
上段：

下段： 0 1 2 3 4 5

○ LHR ○ ○ ○ 体育

総探 木1 木2 木3 木0

○ ○ ○ ○ 体育

○ ○ ○ ○ 授業

○ ○ ○ ○ 体育

総探 行事/授業 行事/授業

臨時 臨時 臨時 臨時 臨時

臨時 臨時 臨時 臨時 臨時

○ ○ ○ ○ 体育

水0 水2 水3 水4 体育

○ ○ ○ ○ 総探

○ ○ ○ ○ 体育

○ ○ ○ ○ 授業

○ ○ ○ ○ 体育

○ LHR ○ ○ ○ 体育

○ ○ ○ ○ 授業

○ ○ ○ ○ 体育

金0 LHR 金1 金2 金3

○ ○ ○ ○ 体育

○ LHR ○ ○ ○ 体育

○ ○ ○ ○ 授業

総探 行事 行事

 全日行事 d 2 2 0
 一部行事 c 1 1 1
 授業日数 b 20 20 22
 出校日数 a 22 22 22

1年 2年 3年 4年

備
　
考

そば打ち体験
31 金

そば打ち体験

30 木

生活振り返り②，いじめｱﾝｹｰﾄ②
29 水

28 火
＊学校運営協議会

情報モラル研修会【１校時実施】
27 月

情報モラル研修会

26 日

25 土

24 金

23 木

議案書審議，生徒会誌編集員，清掃
22 水

議案書審議

21 火
職員胃検診

互観授業週間(～24)
20 月

二者面談②（～24）

19 日

18 土
新人大会（羽球）盛岡

17 金

「インターンシップ」の振り返り，3年学年企画
16 木

45分授業
15 水

14 火
＊定例職員会議

13 月
スポーツの日

12 日

11 土
新人大会（卓球）盛岡

1,2年インターンシップ，3年授業
10 金

インターンシップ②

1,2年インターンシップ，3年授業
9 木

インターンシップ①

ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ前ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(1,2年)，就職振り返り(3年)
8 水

インターンシップ前ガイダンス

7 火

6 月

5 日

4 土

3 金
ＳＣ来校日

保健講話②／書道なし

成績会議

2 木
保健講話②

1 水
安全点検・車両点検 生徒会役員認証式 生徒会役員認証式

2025/9/17 現在

曜
日 定時制

令和7年 10 月 行事予定 　*：年間行事予
定からの変更

備  考
総合探究・LHR


